АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04. 2022 г   	      № 6

с. Новоалейское

	О постановке на учет граждан в качестве нуждающихся в древесине для собственных нужд на 2023 год»

Рассмотрев заявления и представленные документы, в  соответствии с Законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» Уставом муниципального образования «Новоалейский сельсовет»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Трунова Владимира Васильевича, проживающего по адресу:                                   с. Новоалейское, ул. Школьная, д. 9
1. Трунова Василия Прокопьевича, проживающего по адресу:                                  с. Новоалейское, ул. Заречная, д.30
1. Тетерина Валерия Николаевича, проживающего по адресу:                                       с. Верх-Алейка, ул. Кролхозная, д.1
1. Петрачкову Лидию Михайловну, проживающую по адресу:                                             с. Новоалейское, ул. Центральная, д.58, кв.1
1. Шапореву Светлану Михайловну, проживающую с. Верх-Алейка,                             ул. Алейная, д.12
1. Нечаева Василия Ильича, проживающего с. Верх-Алейка, ул. Колхозная, д.36
1. Устинова Геннадия Михайловича, проживающего с. Новоалейское,                           ул. Центральная, д.56 кв.2
1. Егорову Елену Вячеславну, проживающую с. Новоалейское,                                    ул. Центральная, д.56, кв.1
1. Смирнова Дмитрия Анатольевича, проживающего с. Новоалейское,                          ул. Центральная, д.77
1. Седельникова Леонида Васильевича, проживающего с. Новоалейское,                    ул. Центральная, д.124
1. Карачева Вадима Егоровича, проживающего с. Новоалейское                                   ул. Школьная, д.33 кв.2

1. Карачева Анатолия Егоровича, проживающего с. Новоалейское,                           ул. Центральная, д.54. кв.1
1. Карачева Ивана Николаевича, проживающего с. Новоалейское,                         ул. Центральная, д.66
[bookmark: _GoBack]Признать и поставить на учет в качестве граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд в целях отопления на 2023 год в объеме                            8 куб.м.

Глава сельсовета		                                                                      А.А. Юдин